1

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU

EDITAL Nº057/2022
IURA KURTZ Prefeito Municipal de Marau, no uso de suas atribuições

legais,

RESOLVE:
1. CONVOCAR, os candidatos abaixo relacionados, para ocuparem, a função
descrita neste Edital, por prazo determinado através de Contrato Administrativo,
observando a ordem de classificação do Edital nº 005/2022 que Divulga o Resultado
da Classificação Final e homologa os resultados para o cargo de Professor,
Psicopedagogo.

Professor Educação Infantil

Classificação Nome Data Nasc.

105 Eduarda Colett 11/09/1990

106 Vera Lucia Policarpo Mikkelsen 10/07/1962

107 Leá Pelisson 27/08/1982

108 Aline Camera Francescheto 28/09/1986

109 Marina Coldebella  25/06/1992

110 Juliana Andreis Sabbi 15/02/1961

111 Marta Regina Girardi Borelli 23/11/1961

Professor Anos Iniciais

Classificação Nome Data Nasc.

89 Juliana Paula Mattielo 11/07/1984

90 Marivana Ribeiro Vieira 12/04/1965

91 Rubia de Fatima Batu 14/09/1973

92 Maristela Schmidt 12/08/1981

93 Bruna Mascarello 04/03/1994

94 Adriane Solangen Berghetti 22/01/1970

95 Zenaide da Silva Grassi 21/07/1978

Professor Educação Especial

Classificação Nome Data Nasc.

1 Elisangela de Britto Rosa 29/08/1983

2 Ellen Sabrina Trindade Pereira  06/08/1990

Professor Geografia

Classificação Nome Data Nasc.

9 Natália Formagini Gaglietti 04/05/1978

 2

Psicopedagogo

Classificação Nome Data Nasc.

16 Marcia Rita Wustro 12/03/1975

2. Fica o candidato ciente que deverá comparecer no Departamento de Recursos

Humanos da Prefeitura Municipal de Marau no prazo de 03 (três) dias.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MARAU,
Aos 25 dias do mês de fevereiro de 2022.

IURA KURTZ
Prefeito Municipal de Marau

Registra-se e Publique-se